
 

 

 

 
Decreto n. 590 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Sostituto Segretario Amministrativo  

 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bar i Aldo 
Moro pubblicato sulla G. U. Serie Generale  n. 157 del 
7.7.2012 e, in particolare, il comma 6 dell’art. 50 ; 

VISTI gli artt. 85 e 86 del vigente Regolamento di Ateneo per 
l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità che 
prevedono, nell’ambito del Dipartimento anche la fi gura 
della persona legittimata a sostituire il Segretari o 
Amministrativo di Dipartimento; 

VISTO il D.D.A. n. 781 dell’1.12.2011 con cui alla dott.ssa 
Margherita Ardito sono state affidate le funzioni d i 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
“ B ioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica ” ;  

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 44322 del 27 .06.2013 
con cui la dott.ssa Margherita Ardito indica quale suo 
sostituto la sig.ra Nicla Cataldo, in quanto “ …persona 
maggiormente in grado di assicurare una continuità 
operativa in sostituzione della sottoscritta. ” ;  

D E C R E T A  

La sig.ra Nicla CATALDO è legittimata a sostituire il Segretario 
Amministrativo del Dipartimento di “Bioscienze, Bio tecnologie e 
Biofarmaceutica ” , in caso di assenza o temporaneo i mpedimento non 
superiore a tre mesi consecutivi. 
 
 Il presente provvedimento, rimesso alla competente  Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  12.07.2013 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
  avv. Gaetano Prudente 

 

 


